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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse og opbevaring af
fødevarer på køl, i butik og på lager.
Ydet konkret vejledning om tilgængelighed af håndvask, på alle
tidspunkter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: ventilation fremstår med ansamlinger
af snavs af støv og skimmel, under hylder ses der hvide
ansamlinger af snavs og skimmel. I kølerummet opbevares der
uemballerede fødevarer, herunder kager. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: det gør vi straks rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af desinfektionsmidlet, herunder
virketid og udfører rengøring og desinfektion i to adskilte
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arbejdsgange. Vejledt generelt om: frekvenser for desinfektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold af udstyr.
Følgende er konstateret: samtlige steamer kander fremstår med ødelagt overflade, der kan skalle/afgive
partikler til mælken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: i de seneste 26 uger (fra 1. august 2023) mangler der 12 registreringer af
egenkontrolens gennemførelse af varemodtagelse og kølekontrol. Virksomhedens frekvens er ugentlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, ilfg. cvr.dk.


